裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116006269
主旨：針對111學年度上學期高中彈性自主學習課程需求，本校ewant育網開放教育平臺
精選超過100門精彩線上課程，幫助高中生快速擬定自主學習計畫並進行學習補強和拓展
興趣，歡迎貴校學生踴躍選修，請查照。

★意見欄

1.陽明高中 陽明高中各組室 圖書館幹事 古如君 送陳/會 111/06/07 15:03:32
擬辦：
一、於學校網頁公告訊息，鼓勵同學參加。
二、文陳閱後存查。

2.陽明高中 陽明高中各組室 資訊媒體組長 陳政川 送陳/會 111/06/08 09:19:23
擬辦：
一、於學校網頁公告訊息，鼓勵同學參加。
二、文陳閱後存查。

3.陽明高中 陽明高中各組室 圖書館主任 楊宗翰 送陳/會 111/06/09 11:03:34
擬辦：
一、於學校網頁公告訊息，鼓勵同學參加。
二、文陳閱後存查。

4.陽明高中 陽明高中各組室 祕書 張安莛 決行 111/06/10 13:57:18
如擬